
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 октября 2012 года    с. Каптырево                 № 313

 

«Об  утверждении  Положения  об
осуществлении  муниципального  контроля  за
обеспечением  сохранности  автомобильных
дорог  местного  значения  муниципального
образования «Каптыревский сельсовет» 

В  соответствии  с  пунктом  1  статьи  13,  пунктами  2,3  статьи  13.1.
Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ   «Об автомобильных дорогах
и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», подпунктом 5
пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических
лиц  и  индивидуальных  предпринимателей  при  осуществлении
государственного  контроля  (надзора)  и  муниципального  контроля»,
руководствуясь Уставом Каптыревского сельсовета   

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об осуществлении муниципального контроля
за  обеспечением  сохранности  автомобильных  дорог  местного  значения
муниципального  образования  «Каптыревский  сельсовет»  согласно
приложению № 1.

2.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3.  Настоящее  Постановление вступает  в  силу  в  день,  следующий  за
днем его официального опубликования в периодическом печатном издании
«Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета                                                      О.Н. Горлов  


	Глава Каптыревского сельсовета О.Н. Горлов

